

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	สำนัก/กอง ช่างเทศบาลตำบลเขาสวนกวาง กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น
ประเภท	งานอาคาร
เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลเขาสวนกวาง
สถานที่ดำเนินการ	ทางสาธารณประโยชน์ ซอยบ้านคุณแม่แหลม ภาษี บ้านห้วยบาก หมู่ที่ 6 ตำบลคำม่วง หรือซอยบ้านคุณเอชนะ วิเศษวุฒิ
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	สำนัก/กอง ช่างเทศบาลตำบลเขาสวนกวาง กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น
ตามแบบ - เลขที่ -	
ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4	จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	15 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558


ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	176,597.09	1.2726	224,737.45	
	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
	เงินไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	- เงินประกันผลงานหัก - %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			227,737.45	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			227,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน			

ลงชื่อ.....  ประธานกรรมการ

(นายนิรันดร์ เจาปะก)

ลงชื่อ.....  กรรมการ

(นายนิธิศ ลำเกาพันธ์)

ลงชื่อ.....  กรรมการ

(นางเพ็ญผกา วงศ์ศรียา)

รายการประมาณราคา

ถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 70 เมตร

หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 350 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

ทางสาธารณประโยชน์ ซอยบ้านคุณแม่แจ่ม ภาษี บ้านห้วยบาก หมู่ที่ 6 ตำบลคำม่วง

ราชการส่วนท้องถิ่น

เทศบาลตำบลเขาสวนกวาง

ประมาณการเมื่อวันที่

15 มิถุนายน 2558

ตามแบบ - เลขที่ -

ประมาณการโดย

นางเพ็ญผกา วงศ์ศรียา

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานตัดเกรดพื้นทางเดิม	420.00 ตร.ม.	-	-	1.39	583.80	583.80
2	งานลูกรังพื้นทางบดอัดแน่น	38.00 ลบ.ม	90.75	3,448.50	-	-	3,448.50
3	งานลูกรังไหล่ทาง	5.25 ลบ.ม	90.75	476.44	56.85	298.46	774.90
4	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	17.50 ลบ.ม	498.44	8,722.70	71.00	1,242.50	9,965.20
5	งานผิวจราจร คอนกรีต (ค.2)	52.50 ลบ.ม	-	-	295.00	15,487.50	15,487.50
	-คอนกรีต 1:2:4 (240 KSC)	52.50 ลบ.ม	2,317.76	121,682.40	-	-	121,682.40
6	เหล็กเสริม					-	-
	- Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.	350.00 ตร.ม.	33.00	11,550.00	5.00	1,750.00	13,300.00
	- RB Ø 15 มม.	0.05 ตัน	19,648.60	949.03	3,396.00	164.03	1,113.05
	- DB Ø 16 มม.	0.11 ตัน	20,590.75	2,277.34	3,396.00	375.60	2,652.93
	- RB Ø 19 มม.	- ตัน	-	-	-	-	-
7	งานไม้แบบ	1.88 ลบ.ฟ.	728.97	1,373.15	-	-	1,373.15
	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	21.00 ตร.ม.	-	-	115.00	2,415.00	2,415.00
8	งานขนำแนวรอยต่อ	84.00 เมตร	-	-	13.35	1,121.40	1,121.40
	-แอสฟัลท์	5.25 ลิตร	15.00	78.75	-	-	78.75
	-โฟม	- แผ่น	-	-	-	-	-
9	งานบ่มคอนกรีต	350.00 ตร.ม.	-	-	7.43	2,600.50	2,600.50
รวมราคาค่าต้นทุน							176,597.09

ลงชื่อ

(นายนิรันดร์ เสาปก)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายนิริศ ลำภาพันธ์)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางเพ็ญผกา วงศ์ศรียา)

กรรมการ



ประกาศเทศบาลตำบลเขาสวนกวาง

เรื่อง ประกาศสอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางสาธารณประโยชน์
ซอยบ้านคุณแม่แฉล้ม ภาษี หรือซอยบ้านคุณเอชนะ วิเศษวุฒิ บ้านห้วยบาก หมู่ที่ 6 ตำบลคำม่วง
อำเภอเขาสวนกวาง จังหวัดขอนแก่น

.....
ด้วยเทศบาลตำบลเขาสวนกวาง อำเภอเขาสวนกวาง จังหวัดขอนแก่น มีความประสงค์จะสอบ
ราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางสาธารณประโยชน์ ซอยบ้านคุณแม่แฉล้ม ภาษี หรือ
ซอยบ้านคุณเอชนะ วิเศษวุฒิ บ้านห้วยบาก หมู่ที่ 6 ตำบลคำม่วง เริ่มจากถนนราษฎร์ราตรี (ถนนเลียบทางรถไฟ
ด้านทิศตะวันตก) ไปทางทิศตะวันตก เป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 70.00 เมตร หนา
0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 350 ตารางเมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลเขาสวนกวาง

ราคากลาง 227,000.-บาท (สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. เป็นนิติบุคคล ผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีชื่อผู้ทำงานของทางราชการรัฐวิสาหกิจ หรือของหน่วยการ
บริหารราชการส่วนท้องถิ่น
3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของ
ผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่เทศบาลตำบล
เขาสวนกวาง ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่าง
เป็นธรรม ในการสอบราคาจ้างในครั้งนี้
5. นิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย
หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
6. นิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบ
อิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement:e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลาง
ที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
7. ผู้เสนอราคาต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันในสัญญาเดียว ไม่น้อยกว่า 113,500.-บาท
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน) กับหน่วยงานราชการ หน่วยงานรัฐวิสาหกิจ หน่วยงานบริหารราชการ
ส่วนท้องถิ่น หรือเอกชนที่เทศบาลตำบลเขาสวนกวางเชื่อถือได้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ในวันที่ 10 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2558 ระหว่างเวลา 09.00 –
12.00 น. ณ สำนักงานเทศบาลตำบลเขาสวนกวาง เพื่อเจ้าหน้าที่กองช่าง เทศบาลตำบลเขาสวนกวางจะพาไปดู
สถานที่ก่อสร้าง ผู้ประสงค์จะยื่นซองเสนอราคาจะต้องไปดูสถานที่ด้วยตนเอง หรือหากมอบอำนาจให้ผู้อื่นไปดูแทน
ต้องมีหนังสือมอบอำนาจ ให้ทำการแทนอย่างถูกต้อง และฟังคำชี้แจงเพิ่มเติมจากเจ้าหน้าที่กองช่าง เทศบาลตำบล
เขาสวนกวาง เป็นต้นไป ผู้ที่ไม่ได้ดู สถานที่ก่อสร้างตามวัน เวลา ที่กำหนดถือว่ารับทราบตามใบเสนอราคาและ
เข้าใจในเอกสารทุกประการ

กำหนดยื่นของสอบราคา ในวันที่ 30 มิถุนายน 2558 ถึงวันที่ 13 กรกฎาคม 2558 ระหว่าง เวลา 08.30 น. ถึง เวลา 16.30 น. ณ กองคลัง เทศบาลตำบลเขาสวนกวาง อำเภอเขาสวนกวาง จังหวัด ขอนแก่น และในวันที่ 14 กรกฎาคม 2558 ที่ศูนย์ข้อมูลข่าวสารจัดซื้อจัดจ้างที่ว่าการอำเภอเขาสวนกวาง อำเภอเขาสวนกวาง จังหวัดขอนแก่น เวลา 08.30-16.30 น. และจะตรวจสอบคุณสมบัติเบื้องต้นของผู้เสนอราคา แต่ละรายว่าเป็นผู้เสนอราคาที่มีผลประโยชน์ร่วมกันกับ ผู้เสนอราคา รายอื่นหรือไม่ ในวันที่ 15 กรกฎาคม 2558 เวลา 09.00 น. - 09.30 น. และกำหนดเปิดซองสอบราคา ในวันที่ 15 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2558 เวลา 13.00 น. - 13.30 น. ณ ศูนย์ข้อมูลข่าวสารจัดซื้อจัดจ้างที่ว่าการอำเภอเขาสวนกวาง จังหวัดขอนแก่น ผู้สนใจ ติดต่อขอซื้อ เอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ 500.-บาท (ห้าร้อยบาทถ้วน) ได้ที่ กองคลัง เทศบาลตำบลเขาสวนกวาง ถนนมิตรภาพ ตำบลคำม่วง อำเภอเขาสวนกวาง จังหวัดขอนแก่น ระหว่างวันที่ 30 มิถุนายน 2558 ถึงวันที่ 14 กรกฎาคม 2558 ตั้งแต่เวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-4344-9365 ในวันและเวลาราชการ ดูรายละเอียดได้ที่เทศบาลตำบลเขาสวนกวาง

ประกาศ ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

(ลงชื่อ).....

(นายชูเกียรติ ลีตระกูล)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลเขาสวนกวาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางสาธารณประโยชน์ ซอยบ้านคุณแม่แจ่ม ภาษี หรือซอยบ้านคุณเอชนะ วิเศษวุฒิ บ้านห้วยบาก หมู่ที่ 6 ตำบลคำม่วง / หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเขาสวนกวาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 230,000.-บาท
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...15...มิถุนายน...พ.ศ...2558 เป็นเงิน 227,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคา ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางสาธารณประโยชน์ ซอยบ้านคุณแม่แจ่ม ภาษี หรือซอยบ้านคุณเอชนะ วิเศษวุฒิ บ้านห้วยบาก หมู่ที่ 6 ตำบลคำม่วง
 - 5.1 ปร.4
 - 5.2 ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายนิรันดร์ เสาะปก ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลเขาสวนกวาง
 - 6.2 นายนิติศ ลำภาพันธ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 6.3 นางเพ็ญผกา วงศ์ศรียา ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง